GARANTIE À VIE    WWW.COMNET.NET    SUPPORT TECHNIQUE: 1.888.678.9427
FONCTIONNALITÉS
›  Conforme  à la norme PoE+ (IEEE 802.3at)
›  L’interface Ethernet prend en charge l’auto-négociation pour
10 ou 100 Mbps sans qu’une sélection de l’utilisateur ne soit
nécessaire
›  L’interface optique fonctionne à 100 Mbps (100-FX)
›  Équipement générateur de puissance (PSE, Power Sourcing

+ SFP-3
CNFE1003S2
E E + POE+
E + POE+
E + POE+
E
E
2 Fibres
Monomode
20km
(Le nombre de fibres, le type et la
distance dépendent du module SFP)
48V Power Supply
Alimentation 48V
Alimentation 48V
Série CNFE100(X)POE/M Convertisseur de média Ethernet 10/100 Mbps
vers fibre optique ST/SC/SFP avec PoE+
24 May 2019© 2019 Communications Networks Corporation. Tous droits réservés. ComNet et le logo de ComNet sont des marques déposées de Communication Networks, LLC.
3 CORPORATE DRIVE | DANBURY, CONNECTICUT 06810 | ÉTATS-UNIS | T: 203.796.5300 | F: 203.796.5303 | SUPPORT TECHNIQUE: 1.888.678.9427 | INFO@COMNET.NET
8 TURNBERRY PARK ROAD | GILDERSOME | MORLEY | LEEDS, ROYAUME-UNI LS27 7LE | T: +44 (0)113 307 6400 | F: +44 (0)113 253 7462 | INFO-EUROPE@COMNET.NET
INFORMATIONS DE COMMANDE
Référence Description
Fibres
requises Fibre Optique
Puissance
Délivrée
CNFE1003POEM/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V, Mini 2 Multimode SC 30W
CNFE1003POEMHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V, Mini 2 Multimode SC 60W
CNFE1003POES/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V, Mini 2 Monomode SC 30W
CNFE1003POESHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V, Mini 2 Monomode SC 60W
CNFE1005POEM/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V, Mini 2 Multimode ST 30W
CNFE1005POEMHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V, Mini 2 Multimode ST 60W
CNFE1005POES/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V, Mini 2 Monomode ST 30W
CNFE1005POESHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V, Mini 2 Monomode ST 60W
CNFE1004APOEM/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « A »2 1 Multimode SC 30W
CNFE1004BPOEM/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « B »2 1 Multimode SC 30W
CNFE1004APOEMHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « A »2 1 Multimode SC 60W
CNFE1004BPOEMHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « B »2 1 Multimode SC 60W
CNFE1004APOES/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « A » 2 1 Monomode SC 30W
CNFE1004BPOES/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « B »2 1 Monomode SC 30W
CNFE1004APOESHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « A »2 1 Monomode SC 60W
CNFE1004BPOESHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « B »2 1 Monomode SC 60W
CNFE1002APOEM/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « A »2 1 Multimode ST 30W
CNFE1002BPOEM/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « B »2 1 Multimode ST 30W
CNFE1002APOEMHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « A »2 1 Multimode ST 60W
CNFE1002BPOEMHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « B »2 1 Multimode ST 60W
CNFE1002APOES/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « A »2 1 Monomode ST 30W
CNFE1002BPOES/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « B »2 1 Monomode ST 30W
CNFE1002APOESHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « A »2 1 Monomode ST 60W
CNFE1002BPOESHO/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini unité « B »2 1 Monomode ST 60W
CNFESFPMCPOE30/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini, SFP requis Voir [3] Voir [3] SFP 30W
CNFESFPMCPOE60/M Convertisseur de média 100 Mbps avec  POE 48V en format mini, SFP requis Voir [3] Voir [3] SFP 60W
Options Version 30W: Alimentation durcie en supplément PS-DRA30-48A
Version 60W: Alimentation durcie PS-DRA60-48A en supplément
[1] Ajouter le suffixe «/C» pour se étendre à des conditions de condensation d’une couche de conforme (en supplément consulter l’usine)
Pour un montage sur rail DIN, ajouter l’accessoire DINBKT4